TERCERA. - PLAZO.

Al constituirse los depósitos, “LAS PARTES” pactarán, en cada caso, el plazo de

los mismos, que serán de múltiplos de 28 días. El plazo se pactará por días

naturales, no debiendo ser menor a 56 (cincuenta y seis días) ni mayor a 364

(trescientos sesenta y cuatro) días, y serán forzosos para “LAS PARTES”.

CUARTA. - INTERESES.

Por las sumas que mantenga en depósito, “EL CLIENTE” recibirá intereses a

razón de una tasa de interés variable igual a la que se obtenga en razón de lo

siguiente:

Devengarán intereses a razón de una tasa de interés anual igual a la que se